УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 19.12.2024 № 613

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах VIII муниципального

конкурса «Детские Рождественские

чтения»

На основании протокола жюри № 1 от 19.12.2024 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования победителей и призеров VIII

муниципального конкурса «Детские Рождественские чтения»:

Номинация «Конкурс чтецов прозы по теме «Рождественские сказки»

Возрастная категория 1 – 2 класс:

I место – Фадеева Нина, обучающаяся 2 класса МБОУ «Подгорновская СОШ»,

руководитель С.А. Солоткина.

Харьков Дмитрий, обучающийся 1 класса МБОУ «Гимназия № 12», руководитель

Т.П. Смирнова.

II место – Агапова Дарья, обучающаяся 1 класса МБНОУ «Гимназия № 18»,

руководитель О.Б. Дресвянникова.

III место – Михейкина Алиса, обучающаяся 1 класса МБОУ «ООШ № 19»,

руководитель С.И. Белогусева.

Браун Мария, обучающаяся 1 класса МБОУ Чусовитинская СОШ», руководитель

В.С. Неверова.

Возрастная категория 3 – 4 класс:

I место – Вельмискина Регина, обучающаяся 4 класса МБОУ ООШ № 15,

руководитель Н.Ю. Хитенкова.

Клочкова Анастасия, обучающаяся 3 класса МБНОУ «Гимназия № 18»,

руководитель Г.Н. Алиева.

 2

II место – Прокопьев Петр, обучающийся 4 класса МБОУ ООШ № 37,

руководитель С.А. Лаптева.

Руппель Александра, обучающаяся 3 класса МБОУ «Гимназия № 12»,

руководитель Л.А. Васильева.

III место – Исыпов Денис, обучающийся 4 класса МБОУ «Ленинуглевская СОШ»,

руководитель М.А. Волкова.

Номинация «Конкурс театральных постановок по художественному произведению

из рекомендованного списка «Театральная ступенька»

I место – театральный коллектив МБОУ «Чкаловская ООШ», руководитель И.И.

Душевина, Л.В. Сосновская.

II место – театральный коллектив МБОУ «Ленинуглевская СОШ», руководитель

Е.Я. Минлишева.

III место – театральная студия «Театральное ассорти» МБОУ «ООШ № 38»,

руководитель А.В. Алиева.

Театральный коллектив «Первые роли» МБОУ «ООШ № 42», руководитель

Т.О.Лихачева.

Номинация «Конкурс иллюстраций к детским литературным произведениям

«Праздник к нам приходит»

Возрастная категория 1 – 2 класс:

I место – Неверова Елена, обучающаяся 2 класса МБОУ «Чусовитинская СОШ»,

руководитель В.С. Неверова.

Силантьева Елизавета, обучающаяся 2 класса МБНОУ «Гимназия № 18»,

руководитель Е.Н. Резник.

II место – Кирдей Ева, обучающаяся 2 класса МБНОУ «Гимназия № 18»,

руководитель .Н. Резник.

III место – Габдуллазянова Диана, обучающаяся 2 класса МБОУ ООШ № 3,

руководитель Т.А. Гусева.

Возрастная категория 3 – 4 класс:

I место – Пономарева Анастасия, обучающаяся 4 класса МБОУ ООШ № 15,

руководитель Н.Ю. Хитенкова.

II место – Порватова Василиса, обучающаяся 4 класса МБОУ СОШ № 8,

руководитель Т.Н. Данилушкина.

III место – Михайленко Мария, обучающаяся 3 класса МБОУ «Гимназия № 12»,

руководитель О.А. Андреева.

 3

Мишина Милана, обучающаяся 4 класса МБОУ «Чкаловская ООШ», руководитель

Е.А. Лесникова.

Номинация «Конкурс мультфильмов по художественному произведению

рождественской тематики из рекомендованного списка «Рождественское чудо»

I место – Силантьева Елизавета, обучающаяся 2 класса МБНОУ «Гимназия № 18»,

руководитель Е.Н. Резник.

2. Вручить сертификаты управления образования участникам VIII

межмуниципального конкурса «Детские Рождественские чтения» (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления

образования                                                                                                   Н.В. Белослудцева

 4

Список

участников VIII муниципального конкурса «Детские Рождественские чтения»

№

п/п

ФИ ОУ ФИО, должность

руководителя

1 Понамарева Екатерина МБОУ ООШ № 73 Геращенко Е.А.

2 Шефер Иван МБОУ ООШ № 3 Губанова М.И., учитель

начальных классов

3 Казакова Мария МКОУ «Свердловская ООШ» Калинина Н.С., учитель

начальных классов

4 Смирнов Егор МБОУ «Мирновская ООШ» Шершнева А.Д., учитель

начальных классов

5 Торопов Михаил МБОУ СОШ №8 Адашкевич М.Н., учитель

начальных классов

6 Распутько Алиса МБОУ «ООШ № 42» Тюшина Е.П., учитель

начальных классов

7 Шепелева Ксения МБОУ «Шабановская средняя

общеобразовательная

(крестьянская) школа»

Кашина Оксана Ивановна,

учитель начальных классов

8 Матусик Александра МБОУ «Подгорновская

СОШ»

Титаева Л.Н., учитель

начальных классов

9 Аскерова Алевтина МБОУ «Чкаловская ООШ» Лесникова Е.А., учитель

начальных классов

10 Овчинников Иван МБОУ «Шабановская средняя

общеобразовательная

(крестьянская) школа»

Кашина Оксана Ивановна,

учитель начальных классов

11 Лебедев Кирилл МБОУ «Краснинская СОШ» Левушкина В.Е.

12 Ткачук Марк МБОУ СОШ № 8 Кузнецова Н.А., учитель

начальных классов

13 Кривцова София МБОУ ООШ № 3 Артемьева Н.Ф., учитель

начальных классов

14 Саустян Сергей МБОУ ООШ № 73 Михеева О.Н.

15 Тычина Виктория МБОУ «Демьяновская СОШ» Баранова Е.Н.

16 Ломакина Виктория МБОУ СОШ № 2 Погудина И.Ю., учитель

начальных классов

17 Ленинг Злата МБОУ ООШ № 15 Мусина Т.Г., учитель

начальных классов

18 Болоховцева Арина МБОУ «ООШ № 42» Едунова Е.Н., учитель

начальных классов

19 Иванова Дарья МБОУ «ООШ № 42» Немкова Н.В., учитель

начальных классов

20 Анокина Карина МБОУ СОШ № 8 Данилушкина Т.Н., учитель

начальных классов

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образования

             от 19.12.2024 № 613

 5

№

п/п

ФИ ОУ ФИО, должность

руководителя

21 Сечина Вера МБОУ СОШ № 8 Данилушкина Т.Н., учитель

начальных классов

22 Макарук Кирилл МБОУ ООШ № 7 Ащеулова Л.Ю., учитель

начальных классов

23 Аптин Виктор МБОУ СОШ № 1 Кротова Олеся Ильинична,

учитель ИЗО

24 Лебединская Валерия МБНОУ «Гимназия № 18» Меркель А.В., учитель

начальных классов

25 Мицукова Елизавета МБНОУ «Гимназия № 18» Черкунова С.О., учитель

начальных классов

26 Ульянова Ульяна МБОУ ООШ № 3 Богданова Н.В., учитель

начальных классов

27 Андреева Екатерина МБОУ «Краснинская СОШ» Малыхина М.А.

28 Козловская Вера МБОУ «Краснинская СОШ» Лазебина Г.И.

29 Бабенков Савелий МБОУ «Ленинуглевская

СОШ»

Капитула О.В.

30 Вяткина Елизавета МБОУ «Мирновская ООШ» Шершнева А.Д., учитель

начальных классов

31 Новикова Полина МБОУ «Подгорновская

СОШ»

Никитина Л.П., учитель

начальных классов

32 Щербаков Андрей МКОУ «Свердловская ООШ» Орсич Т.М., учитель

начальных классов

33 Чакаева Василиса  МБОУ «Шабановская средняя

общеобразовательная

(крестьянская) школа»

Ганцевская С.В., учитель ИЗО

34 Борисенко Богдан МБОУ «Шабановская средняя

общеобразовательная

(крестьянская) школа»

Кашина О.И., учитель

начальных классов

35 Лукинова Ксения МБОУ «Драченинская ООШ» Туманова Ю.А., учитель ИЗО

36 Дьякова Мария МБОУ «Драченинская ООШ» Туманова Ю.А., учитель ИЗО

37 Титова Елизавета МБОУ «Драченинская ООШ» Туманова Ю.А., учитель ИЗО

38 Театральный коллектив

«Петрушка»

МБОУ «Гимназия №12» Гареева Ф.А

39 Коллектив Дома

творчества Ленинск-

Кузнецкого района

Муниципального округа

МБОУ «ДО Дом Творчества» Магилатова Т.В.

И.о. начальника управления

образования                                                                                                    Н.В. Белослудцева

		2024-12-25T09:17:35+0700
	Белослудцева Наталья Викторовна